
 
Correggio, 11 dicembre 2019 

 
- A tutto il 

personale 
dell’IC 
Correggio 1 

- Al sito istituzionale 
 

  OGGETTO: Decreto chiusura prefestivi e locali scolastici a. s. 2019/2020. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO l'art. 10 del D.Lgs 297/94; 
VISTO l'art. 5 del DPR 275/99; 
VISTO l'art. 2 c.lett. E del D. 19s 165/01 nel testo vigente come modificato nel D.lgs. 
150/09; 
VISTO l'art. 53 del CCNL 29/11/2007 non modificato dal CCNL 2018 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.662 dell'11 luglio 2019 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna a.s. 2019/2020 

(Delibera della Giunta Regionale n. 353 del 23 marzo 2012); 
VISTA la nota congiunta Regione ER e Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-

Romagna del 4 giugno 2019 
ACQUISITO il parere favorevole del personale ATA in merito alla chiusura degli uffici e dei 

locali nei giorni festivi previsti acquisito agli atti della scuola; 
VISTA la delibera di approvazione n. 2 del 27/11/2019 del Consiglio d'Istituto; 
 

DECRETA 
 
La chiusura degli Uffici di Segreteria e di tutti i plessi associati all’Istituto Comprensivo 
Correggio 1 durante le sospensioni delle attività didattiche, nei seguenti giorni: 

Sabato 2 Novembre 
Martedi 24 Dicembre 
Sabato 28 Dicembre 
Martedi 31 Dicembre 
Sabato 4 Gennaio 
Sabato 11 Aprile 
Sabato 2 Maggio 
Lunedi 1 Giugno 
Sabato 11 Luglio 
Sabato 18 Luglio 
Sabato 25 Luglio 
Sabato 1 Agosto 
Sabato 8 Agosto 
Venerdì 14 agosto 
Sabato 22 Agosto 
 
Nelle giornate sopra indicate il personale ATA, nel rispetto delle modalità organizzative 

REIC85300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007654 - 11/12/2019 - C.24. - U



 
stabilite dal Dsga secondo i criteri di efficacia, efficienza ed economicità, potrà richiedere: 
 
- Recupero ore svolte settimanalmente oltre il normale orario di servizio; 
- Festività soppresse e/o ferie; 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Annita Verticilo 

Firma autografa sostituita a mezzo  
stampa ai sensi art.3 d.lgs.39/1993 

 

REIC85300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007654 - 11/12/2019 - C.24. - U


